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PRAŠYMAS  DĖL  NEKILNOJAMOJO  TURTO  KALVARIJŲ  G.  323,  VILNIUJE,
PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

Vilniaus miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė) prašo perduoti Savivaldybės nuosavybėn
socialinių  paslaugų  planavimo  ir  teikimo  organizavimo  savarankiškajai  savivaldybių  funkcijai
įgyvendinti  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  ir  šiuo  metu  valstybės  biudžetinės  įstaigos
Senjorų  socialinės  globos  namų  patikėjimo  teise  valdomą  nekilnojamąjį  turtą  (registro  Nr.
10/146374), esantį Kalvarijų g. 323, Vilniuje:

Eil.
nr.

Pavadinimas Unikalus
numeris

Plotas m2 Naudojimo paskirtis

1.
Pastatas – globos namai 1097-9004-5016 4116,85 Gyvenamoji (įvairioms

socialinėms grupėms)

2.
Pastatas – globos namai 1097-9004-5020 6072,34 Gyvenamoji (įvairioms

socialinėms grupėms)
3. Pastatas – garažas 1097-9004-5031 93,24 Garažų

Prašomas  perduoti  turtas  yra  reikalingas  minėtai  savarankiškajai  savivaldybių  funkcijai
įgyvendinti ir bus naudojamas pagal paskirtį. 

Vadovaudamosi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, savivaldybės atsako už
socialinių  paslaugų  teikimo  savo  teritorijose  gyventojams  užtikrinimą  planuodamos  ir
organizuodamos socialines paslaugas, vertindamos ir analizuodamos gyventojų socialinių paslaugų
poreikius. Manome, kad, disponuodama visapusiška informacija apie miesto gyventojų poreikius ir
naudodamasi  sukurta  nauja  socialinių  paslaugų  (tarp  jų  –  ir  Senjorų  socialinės  globos  namų)
infrastruktūra,  Vilniaus  miesto  savivaldybė  įgytų  visus  svertus  kompleksiškai  spręsti  neįgalių
asmenų  socialinių  paslaugų  poreikio  ir  jų  prieinamumo  klausimus  bei  įgyvendinti  Lietuvos
Respublikos socialinių paslaugų ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymų jai priskirtas
funkcijas.

Vilniaus  miesto  savivaldybė,  siekdama  tinkamai  įgyvendinti  ir  vykdyti  savivaldybių
savarankiškąsias  funkcijas,  esant  poreikiui,  pagal  galimybes  skirs  lėšas,  reikalingas  sąraše
nurodytam valstybės turtui pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti ir (arba) jam panaudoti.

Vilniaus  miesto  savivaldybė  nėra  įtraukusi  į  Savivaldybės  tarybos  patvirtintą  Viešame
aukcione  parduodamo  Savivaldybės  nekilnojamojo  turto  sąrašą,  taip  pat  nėra  išnuomojusi  ar
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perdavusi panaudos pagrindais subjektams Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų
daiktų, esančių Savivaldybės teritorijoje,  kurioje yra prašomas perduoti  valstybės nekilnojamasis
daiktas  ir  kurių  naudojimo  paskirtis  atitinka  prašomo  perduoti  valstybės  nekilnojamojo  daikto
naudojimo paskirtį.

Dėkojame už konstruktyvų bendradarbiavimą.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja Danuta Narbut
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